Wronino

Wyszogal./

(1424)

627. Michal [~~de~~ Nagorszni de Skarzyno] 1 nestane contra
Brzuram de W.

Zakr. I, ~~53~~ Zakr. I

Wysz / Gumin

(1429)

Wronyno

Johannes senior dux Mazowie: strenuus nobilisque Johannes
alias Rogala de Wangronowo, Slawek iudex Makoviensis,
Johannes de Obramb procurator ducalis de Nouemyasto triginta
mensuras laschy vulgariter dictas bonorum cinerum pro Jasch-
kone dicto Roman de Wansosche provido Johanni Scholer de
Danczk inter festum Pasche et inter festum s. Johannis Baptiste
proxime ventura fideiinserunt soluturas et in Danczk in
prato consueto reponendas. Tandem constituti Mathias iudex
Nurensis, Johannes de W., Petrus advocatus de Tycozyno,
Sandiwogius de Naszynowo, Nicolaus de Wyszmycza, Sandek,
Sdryplaus, Albertus de Slucza, Cybrek de Kubra, Thyburcius,
Jaussius et Samson de Wyrkyeythowstok (s) dictos Rogalam

8 iudicem et Johannem procuratorem in cautione fideius- sonia predicta a tercionare cupientes ipsis pro dicto Johan- ne Roman debitore principali fideiusserunt ut si Johannes Roman dictos Rogalam iudicem et Johannem procuratorem fideiussores principales de cautione fideiussoria ad terminum predictum quovismodo non liberaverit extunc fideiussores secundarii tantum pro dampno quantum cineres portune in Banczk taxabuntur	5 solvere obligantur.	4	ut si Johannes Roman dictos Rogalam iudicem et Johannem procuratorem fideiussores principales de cautione fideiussoria ad terminum predictum quovismodo non liberaverit extunc fideiussores secundarii tantum pro dampno quantum cineres portune in Banczk taxabuntur
---	--------------------------	---	--

AGAD, perp. 8495

1640

Wyrz

Wronyno

(1435, e. 1456)

Nicolaus de Banschino 13 mansos et
10 iugera in hereditate Crassoro in
dist. Czechnoviensi ad Zemahonem
de W. in certa summa amiserat,
quosquidem 13 mansos et 10 iugera
prefatus Zemak de W. Deslao
et Johanni, germanis de Myezikoro,
vendidit.

Mik. 3, 172

Wronyno

Wysz/

(1736, c. 1500)

Petr. sect. ecclie par. in Skrzywna, presb.
de W., desis littere Stan' epi Polon.,
sede Junyca. 3 \bar{x}

BN, B02, Cim. 70, 57

Pow. Wysz.

Wronyno (1438)

Zensale de W. dentis

M. H. 336, 75 v.

Paw. Wyss.

Wronino

(1950)

zembak

M. K. 335, 57

Wronyno

Wysi/Gumins (1450)

• Don. Jascoldus p[re]b. in Lodziniis recognovit ac denuc
-- nob. Petro Brusca eccl. 46gr. et 3 seqq. solidorum
certi relati --. Et casu non solvent, extunc facer.
sum stiriginis stantem in Lodzin. nobitium Joh. S.
et H. S. i. p[re]tatis nob. Petrus tollet --. -- Decimam
manipularem -- in illis w. et cholery pro anno
futuro in eisdem 3 seqq. pro se tollet. -- "